[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 24 » апреля 2019 года
	                               Дело № 208/19-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суда Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев ходатайство ЗАО «Агропромбанк» об отмене обеспечительных мер по делу №208/19-04 по иску ЗАО «Агропромбанк» (г.Тирасполь, ул.Ленина, 44) к ООО «СтарЛЕ» (г.Тирасполь, ул.Одесская, д.84/1, корп. «Г») и приложенные документы,

установил: ЗАО «Агропромбанк» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «СтарЛЕ» о взыскании долга. Определениями от 08.04.2019г исковое заявление принято к производству Арбитражного суда ПМР и приняты обеспечительные меры в виде наложения ареста на принадлежащее ответчику имущество. Для исполнения принятого судом определения о принятии обеспечительных мер выдан исполнительный лист.
В суд поступило ходатайство ЗАО «Агропромбанк» об отмене обеспечительных мер, которое в соответствии с п.1 и п.2 ст.68 АПК ПМР, подлежит рассмотрению  в судебном заседании с извещением лиц, участвующих в деле. На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.65-2, 68, 128 АПК ПМР, председательствующий коллегиального состава судей
определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению ходатайства ЗАО «Агропромбанк» на 25 апреля 2019 года в 09ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д